
H
o

ra
ir

e
s 

n
a

v
e

tt
e

 g
ra

tu
it

e
 C

o
n

ta
m

in
e

s 
M

o
n

tj
o

ie

F
re

e
sh

u
tt

le
-

Ligne B : Plan du Moulin - TC la Gorge - Plan du Moulin

EFNS lundi et mardi -

excursions 1 -> 4

Navettes régulières -

regular shuttles

EFNS mardi 

et mercredi

EFNS mardi et 

mercredi

Navettes 

régulières
EFNS mardi

Navettes régulières -

regular shuttles

EFNS

mercredi 

et jeudi

EFNS 

vendredi

Navettes 

régulières

EFNS lundi et mardi -

excursions 1 -> 4

17:1016:3516:0014:3013:3012:0010:3009:5109:2009:0008:5008:1008:05Plan du Moulin40

17:1216:3716:0214:3213:3212:0210:3209:5309:2209:0208:5208:1208:07La Revenaz42

17:1416:3916:0414:3413:3412:0410:3409:5509:2409:0408:5408:1408:09Le Cugnonnet43

17:1616:4116:0614:3613:3612:0610:3609:5709:2609:0608:5608:1608:11La Berfière44

17:1816:4316:0814:3813:3812:0810:3809:5909:2809:0808:5808:1808:13Le Nivorin45

17:2016:4516:1014:4013:4012:1010:4010:0109:3009:1009:0008:2008:15La Vy11

17:2216:4716:1214:4213:4212:1210:4210:0309:3209:1209:0208:2208:17Le Lay - TC Montjoie12

17:2316:4816:12
14:43

13:43
12:13

10:4310:0409:33
09:13

09:0308:23
Arret Rond Point Parc 

Nordique
15'

17:2416:4916:1414:4413:4412:1410:4410:0509:3409:1409:0408:2408:20Le Pontet Camping14

17:2516:5016:1514:4513:4512:1510:4510:0609:3509:1509:0508:2508:21TC La Gorge13

08:25Le Barratet Le Lay16

08:30Chef lieu7

17:2516:5016:1515:1514:4513:4512:5410:0609:3509:00TC La Gorge13

18:00Le Barratet Le Lay16

18:0417:2616:5116:1615:1614:4613:4612:5510:0709:3609:01Le Pontet Camping14

18:06
17:2816:5316:18

15:1814:48
13:4812:5710:0909:3809:03

Arret Rond Point Parc 

Nordique
15'

18:0717:2916:5416:1915:1914:4913:4912:5810:1009:3909:04Le Lay - TC Montjoie12

18:0917:3116:5616:2115:2114:5113:5113:0010:1209:4109:06La Vy11

18:1217:3416:5916:2415:2314:5313:5413:0310:1509:4409:08Le Nivorin45

18:1317:3517:0016:2515:2514:5513:5513:0410:1609:4509:10La Berfière44

18:1517:3717:0216:2715:2714:5713:5713:0610:1809:4709:12Le Cugnonnet43

18:1717:3917:0416:2915:2914:5913:5913:0810:2009:4909:14La Revenaz42

18:1917:4117:0616:3115:3115:0114:0113:1010:2209:5109:16Plan du Moulin40

Arrêt bus excursion - Bus stop excursions - Bushaltestelle exkursionen

Navettes régulières - Regular shuttles - Regelmäßige Shuttles

Bus supplémentaires EFNS - Additional buses EFNS - Zusätzliche Busse EFNS



EFNS 

mercredi et 

vendredi

EFNS 

lundi et mardi - 

excursion 7

EFNS

mardi et 

vendredi

Arrivée de St-Gervais 08:47 09:57 11:00 12:07 12:42 13:52 16:12 17:22

1 Le Pont des Crouets 08:00 08:20 08:30 08:50 09:10 09:35 09:50 10:10 10:25 10:45 10:55 11:30 11:45 12:30 13:00 13:25 13:55 15:05 15:40 16:10 16:30 16:45 17:20 17:30 17:55 18:05

2 Tresse Le Quy 08:01 08:21 08:31 08:51 09:11 09:36 09:51 10:11 10:26 10:46 10:56 11:31 11:46 12:31 13:01 13:26 13:56 15:06 15:41 16:11 16:31 16:46 17:21 17:31 17:56 18:06

3 La Chapelle 08:02 08:22 08:32 08:52 09:12 09:37 09:52 10:12 10:27 10:47 10:57 11:32 11:47 12:32 13:02 13:27 13:57 15:07 15:42 16:12 16:32 16:47 17:22 17:32 17:57 18:07

4 La Favière 08:03 08:23 08:33 08:53 09:13 09:38 09:53 10:13 10:28 10:48 10:58 11:33 11:48 12:33 13:03 13:28 13:58 15:08 15:43 16:13 16:33 16:48 17:23 17:33 17:58 18:08

5 Le Champelet Devant 08:05 08:24 08:34 08:54 09:14 09:39 09:54 10:14 10:29 10:49 10:59 11:34 11:49 12:34 13:04 13:29 13:59 15:09 15:44 16:14 16:34 16:49 17:24 17:34 17:59 18:09

6 Le Grand Plane 08:07 08:25 08:35 08:55 09:15 09:40 09:55 10:15 10:30 10:50 11:00 11:35 11:50 12:35 13:05 13:30 14:00 15:10 15:45 16:15 16:35 16:50 17:25 17:35 18:00 18:10

7 Chef Lieu 08:09 08:27 08:37 08:57 09:17 09:42 09:57 10:17 10:32 10:52 11:02 11:37 11:52 12:37 13:07 13:32 14:02 14:15 15:12 15:47 16:17 16:37 16:52 17:27 17:37 18:02 18:12

8 La Cressoua 08:11 08:28 08:38 08:58 09:18 09:43 09:58 10:18 10:33 10:53 11:03 11:38 11:53 12:38 13:08 13:33 14:03 15:13 15:48 16:18 16:38 16:53 17:28 17:38 18:03 18:13

9 Zone de loisirs des loyers 08:12 08:29 08:39 08:59 09:19 09:44 09:59 10:19 10:34 10:54 11:04 11:39 11:54 12:39 13:09 13:34 14:04 15:14 15:49 16:19 16:39 16:54 17:29 17:39 18:04 18:14

18 Pont des Loyers 08:14 08:30 08:40 09:00 09:20 09:45 10:00 10:20 10:35 10:55 11:05 11:40 11:55 12:40 13:10 13:35 14:05 15:15 15:50 16:20 16:40 16:55 17:30 17:40 18:05 18:15

10 Le Raccard 08:16 08:32 08:42 09:02 09:22 09:47 10:02 10:22 10:37 10:57 11:07 11:42 11:57 12:42 13:12 13:37 14:07 15:17 15:52 16:22 16:42 16:57 17:32 17:42 18:07 18:17

11 La Vy 08:18 08:34 08:44 09:04 09:24 09:49 10:04 10:24 10:39 10:59 11:09 11:44 11:59 12:44 13:14 13:39 14:09 15:19 15:54 16:24 16:44 16:59 17:34 17:44 18:09 18:19

12 Le Lay - TC Montjoie 08:20 08:38 08:48 09:08 09:28 09:53 10:08 10:28 10:43 11:03 11:13 11:48 12:03 12:48 13:18 13:43 14:13 15:23 15:58 16:28 16:48 17:03 17:38 17:48 18:13 18:23

14 Le Pontet Camping 08:23 08:40 08:50 09:10 09:30 - 10:10 10:30 - 11:05 - 11:50 12:05 - 13:20 - 14:15 15:25 - 16:30 - 17:05 17:40 - - 18:25

13 TC La Gorge 08:24 08:41 08:51 09:11 09:31 - 10:11 10:31 - 11:06 - 11:51 12:06 - 13:21 - 14:16 14:29 15:26 - 16:31 - 17:06 17:41 - - 18:26

14 Le Pontet Camping 08:27 08:44 08:54 09:14 09:34 - 10:14 10:34 - 11:09 - 11:54 12:09 - 13:24 - 14:19 15:29 - 16:34 - 17:09 17:44 - - 18:29

15 Parc Nordique / area competitions 08:28 08:45 08:55 09:15 09:35 09:54 10:15 10:35 10:44 11:10 11:14 11:55 12:10 12:49 13:25 13:44 14:20 15:30 15:59 16:15 16:35 16:49 17:10 17:45 17:49 18:14 18:30

16 Le Barratet Le Lay 08:29 08:46 08:56 09:16 09:36 09:55 10:16 10:36 10:45 11:11 11:15 11:56 12:11 12:50 13:26 13:45 14:21 15:31 16:00 16:16 16:36 16:50 17:11 17:46 17:50 18:15 18:31

17 Le Cugnon 08:30 08:47 08:57 09:17 09:37 09:56 10:17 10:37 10:46 11:12 11:16 11:57 12:12 12:51 13:27 13:46 14:22 15:32 16:01 16:17 16:37 16:51 17:12 17:47 17:51 18:16 18:32

18 Pont des Loyers 08:30 08:48 08:58 09:18 09:38 09:57 10:18 10:38 10:47 11:13 11:17 11:58 12:13 12:52 13:28 13:47 14:23 15:33 16:02 16:18 16:38 16:52 17:13 17:48 17:52 18:17 18:33

9 Zone de loisirs des loyers 08:31 08:48 08:58 09:18 09:38 09:57 10:18 10:38 10:47 11:13 11:17 11:58 12:13 12:52 13:28 13:47 14:23 15:33 16:02 16:18 16:38 16:52 17:13 17:48 17:52 18:17 18:33

8 La Cressoua 08:33 08:48 08:58 09:18 09:38 09:57 10:18 10:38 10:47 11:13 11:17 11:58 12:13 12:52 13:28 13:47 14:23 15:33 16:02 16:18 16:38 16:52 17:13 17:48 17:52 18:17 18:33

7 Chef Lieu 08:34 08:49 08:59 09:19 09:39 09:58 10:19 10:39 10:48 11:14 11:18 11:59 12:14 12:53 13:29 13:48 14:24 15:34 16:03 16:19 16:39 16:53 17:14 17:49 17:53 18:18 18:34

6 Le Grand Plane 08:35 08:50 09:00 09:20 09:40 09:59 10:20 10:40 10:49 11:15 11:19 12:00 12:15 12:54 13:30 13:49 14:25 15:35 16:04 16:20 16:40 16:54 17:15 17:50 17:54 18:19 18:35

5 Le Champelet Devant 08:36 08:51 09:01 09:21 09:41 10:00 10:21 10:41 10:50 11:16 11:20 12:01 12:16 12:55 13:31 13:50 14:26 15:36 16:05 16:21 16:41 16:55 17:16 17:51 17:55 18:20 18:36

4 La Favière 08:37 08:52 09:02 09:22 09:42 10:01 10:22 10:42 10:51 11:17 11:21 12:02 12:17 12:56 13:32 13:51 14:27 15:37 16:06 16:22 16:42 16:56 17:17 17:52 17:56 18:21 18:37

3 La Chapelle 08:38 08:53 09:03 09:23 09:43 10:02 10:23 10:43 10:52 11:18 11:22 12:03 12:18 12:57 13:33 13:52 14:28 15:38 16:07 16:23 16:43 16:57 17:18 17:53 17:57 18:22 18:38

2 Tresse Le Quy 08:39 08:54 09:04 09:24 09:44 10:03 10:24 10:44 10:53 11:19 11:23 12:04 12:19 12:58 13:34 13:53 14:29 15:39 16:08 16:24 16:44 16:58 17:19 17:54 17:58 18:23 18:39

1 Le Pont des Crouets 08:40 08:55 09:05 09:25 09:45 10:04 10:25 10:45 10:54 11:20 11:24 12:05 12:20 12:59 13:35 13:54 14:30 15:40 16:09 16:25 16:45 16:59 17:20 17:55 17:59 18:24 18:40

Départ pour St-Gervais 08:47 09:57 11:00 12:07 12:45 13:52 15:02 16:12 17:25

Ligne A : Pont des Crouets - TC la Gorge - Pont des Crouets

Navettes régulières - regular shuttles
Navettes 

régulières
Navettes régulières - regular shuttles

Navettes 

régulières

34 La Frasse d'en Haut 08:45 11:10 12:35 15:55

33 La Frasse du Milieu 08:48 11:13 12:38 15:58

32 La Frasse d'en Bas 08:49 11:14 12:39 15:59

31 Côte du Gai Soleil 08:50 11:15 12:40 16:00

30 Chemin des Ecoles 08:51 11:16 12:41 16:01

7 Chef Lieu 08:52 11:17 12:42 16:02

8 La Cressoua 08:53 11:18 12:43 16:03

9 Zone de loisirs des Loyers 08:54 11:19 12:44 16:04

18 Pont des Loyers 08:55 11:20 12:45 16:05

17 Le Cugnon / Pont d'Armancette 08:56 11:21 12:46 16:06

16 Le Barattet 08:58 11:23 12:48 16:08

13 TC La Gorge 09:00 11:25 12:50 16:10

14 Le Pontet Camping 09:01 11:26 12:51 16:11

12 Le Lay - TC Montjoie 09:04 11:27 12:52 16:12

12 Le Lay - TC Montjoie 12:15 15:33 18:00

14 Le Pontet Camping 12:16 15:34 18:01

13 TC La Gorge 12:18 15:36 18:03

16 Le Barattet 12:20 15:38 18:05

17 Cugnon 12:22 15:40 18:07

18 Pont des Loyers 12:23 15:41 18:08

9 Zone de loisirs des Loyers 12:24 15:42 18:09

8 La Cressoua 12:25 15:43 18:10

7 Chef Lieu 12:26 15:44 18:11

30 Chemin des Ecoles 12:27 15:45 18:12

21 Clef des Champs - Gai Soleil 12:28 15:46 18:13

32 La Frasse d'en Bas 12:29 15:47 18:14

33 La Frasse du Milieu 12:30 15:48 18:15

34 La Frasse d'en Haut 12:32 15:50 18:17

Ligne C : La Frasse - TC Montjoie - La Frasse

Arrêt bus excursion - Bus stop excursions - Bushaltestelle exkursionen

Navettes régulières - Regular shuttles - Regelmäßige Shuttles

Bus supplémentaires EFNS - Additional buses EFNS - Zusätzliche Busse EFNS


